



ООО «Велес ОПТ», Алтайский край, с. Соколово, ул. Майская 61
тел. +7 (3852) 55-68-50, +7 960 945 6888, pr@sokolovoles.com



Утверждаю:
Директор ООО «Велес Опт»
Ю.А. Докшукин

ООО «Велес Опт»

Прайс-лист

с 10.01.2022г.

Пиломатериалы хвонных пород (сосна) ГОСТ 8486-86

№	Наименование продукции	Ед. изм.	порода	Цена без НДС, руб.	НДС, руб.	Цена с НДС, руб.
Пиломатериал						
<i>Пиломатериалы естественной влажности</i>						
1	Брус 1-3 сорт	м ³	сосна	договорная		
2	Пиломатериал обрезной 1-3 сорт	м ³	сосна	договорная		
3	Пиломатериал обрезной 2-3 сорт (сухостой)	м ³	сосна	11000	2200	13200
4	Брус 4 сорт	м ³	сосна	6833,33	1366,67	8200
5	Брус (гниль)	м ³	сосна	4791,67	958,33	5750
6	Пиломатериал обрезной 4 сорт	м ³	сосна	6500	1300	7800
7	Пиломатериал обрезной (гниль)	м ³	сосна	5000	1000	6000
8	Пиломатериал обрезной 4 сорт (от кромкообрезного станка)	м ³	сосна	4500	900	5400
9	Пиломатериал обрезной 5 сорт (от кромкообрезного станка)	м ³	сосна	3333,33	583,34	4000
10	Горбыль дровяной	м ³	сосна	416,67	83,33	500
11	Горбыль деловой более 2 метров	м ³	сосна	833,33	166,67	1000
12	Щепа	м ³	сосна	208,33	41,67	250
13	Шпала 1 тип	м ³	сосна	7416,67	1483,33	8900
14	Шпала 2 тип	м ³	сосна	6666,67	1333,33	8000
<i>Пиломатериалы сухие влажность менее 22%</i>						
15	Пиломатериал обрезной 1-3 сорт (сухой)	м ³	сосна	договорная		
16	Пиломатериал обрезной 4 сорт (сухой)	м ³	сосна	8500	1700	10200
17	Пиломатериал обрезной 4 сорт (от кромкообрезного станка сухой)	м ³	сосна	6500	1300	7800
Круглый лес						
18	Лес деловой Ø 6-12 см	м ³	сосна	2500	500	3000
19	Лес деловой Ø 18-52см с признаками ядровой гнили	м ³	сосна	2083,33	416,67	2500
20	Лес деловой Ø 18-52 см с признаками ядровой гнили (3 метра)	м ³	сосна	1250	250	1500
Дрова топливные						
21	Дрова (нижний склад)	м ³	сосна	708,33	141,67	850
22	Дрова (нижний склад)	м ³	береза	916,66	183,34	1100
23	Дрова (нижний склад)	м ³	осина	333,33	66,67	400
24	Дрова (верхний склад)	м ³	сосна	500	100	600
25	Дрова (верхний склад)	м ³	береза	583,33	116,67	700
26	Дрова (верхний склад)	м ³	осина	333,3	66,67	400

Услуги по погрузке круглого леса – 100 руб. за 1 м³